PAGE
1
Решение № 24 от 08.04.2009

О запросе депутатов Планово-бюджетной комиссии Собрания депутатов руководителю Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Озерску Н.Д.Дмитриной
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Направить запрос депутатов Планово-бюджетной комиссии Собрания депутатов руководителю Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Озерску Н.Д.Дмитриной для письменного ответа Собранию депутатов в 15-дневный срок (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Председатель

Собрания депутатов                                                                                   В.В.Борцов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   08.04.2009  №   24
Депутатский запрос

руководителю Инспекции Федеральной налоговой службы России

по городу Озерску Н.Д.Дмитриной

В соответствии с главой 23, подпунктом 4 пункта 7 главы 27 Устава Озерского городского округа и решением Планово-бюджетной комиссии от 23 марта 2009 года для проработки антикризисных мероприятий в Озерском городском округе и увеличения собственных доходов бюджета округа просим Вас представить в Собрание депутатов следующую информацию:

	Наименование показателя
	01.01.2005
	01.01.2006
	01.01.2007
	01.01.2008
	01.01.2009

	Количество предприятий по данным ЕГРЮЛ (ИФНС), всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых

	Количество предприятий, имеющих юридический адрес в Озерском городском округе, всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых

	Количество предприятий, фактически расположенных в Озерском городском округе, всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых

	Количество предприятий, фактически прекративших деятельность за предыдущий год, всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых

	Количество предприятий, фактически осуществляющих деятельность и снявшихся с налогового учета в ИФНС за предыдущий год, всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых

	Просроченная задолженность предприятий по налогам и сборам, зачисляемым в местный бюджет, всего:

в том числе:

а) крупных

б) средних

в) малых